PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PUBLICO O AVISO DE 1ª RETIFICAÇÃO DE
LICITAÇÃO: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 159/2025. INEXGIBILIDADE POR CREDENCIMANETO Nº
004/2025.OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS, ABRANGENDO AS SEGUINTES
FUNÇÕES: PEDREIRO, SERVENTE, PINTOR, ELETRICISTA, BOMBEIRO/ENCANADOR, JARDINEIRO,
OPERADOR DE ESCAVADEIRA, OPERADOR DE MOTONIVELADORA, OPERADOR DE PÁ CARREGADEIRA,
OPERADOR DE ROLO COMPACTADOR E MOTORISTA DE CAMINHÃO, TODOS COM ENCARGOS
COMPLEMENTARES, PARA ATENDER TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO”.DATA DE
ENTREGA DE ENVELOPES FICARÁ MANTIDA DE 29/05/2025 ATÉ 29/05/2026 – POR 1 ANO – ENTREGA
DOS ENVELOPES APÓS 12 HRS ,SALA DO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO..O EDITAL PODERÁ SER
OBTIDO NO SITE: WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR E NA ESCLARECIMENTOS: (34)3671-7127. EMAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM. SÃO GOTARDO, 11 DE JUNHO DE 2025. PREFEITO MUNICIPAL: MAKOTO
EDISON SEKITA.

Publicado em: 11/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org